
UCHWAŁA NR /2016 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 04 stycznia 203 6 r.

w sprawie przekazania środków trwałych 
Powiatowemu Zarządowi Dróg i Transportu w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust, 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 595) w związku Uchwalą Nr 313/2009 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
25 marca 2009 roku. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu 
w Łowiczu (z późn. zmian.) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1.1. Przekazuje się Powiatowemu Zarządowi Dróg i Transportu w Łowiczu, zwanemu dalej 
^Przyjmującym, środki trwałe o łącznej wartości 236 842,99 zł, przekazane nieodpłatnie przez Komendę 

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu dla Powiatu Łowickiego. Sprzęt przeznaczony jest 
do realizacji zadań statutowych jednostki organizacyjnej.

2. Wykaz środków trwałych, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2.1. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego środka 
trwałego.

2. Przyjmujący przyjmie do ewidencji księgowej przekazane środki trwałe, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa.

§3. Przyjmujący zobowiązuje się do pokrywania we własnym zakresie wszystkich kosztów 
związanych z eksploatacją przedmiotu przekazania, a w szczególności kosztów napraw, serwisów oraz 
kosztów amortyzacji.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łowickiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jacek Chudy

Grzegorz Bogucki

Krzysztof Figat

CZŁONKOWIE ZARZĄ3





Załącznik do UCHWAŁY NR M  /20ł 6 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dniaOk,. stycznia 2016 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEKAZANYCH POWIATOWEMU ZARZĄDOWI 
DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU.

1. Samochód ciężarowy marki JELCZ, typ C417/K - wartość początkowa 164 083.05 zł 
umorzenie 100 %
Ł Ł numer nadwozia: SUJC417K0H0001818 
Ł2.rok produkcji: 1987
1.3. nr rejestracyjny: SKB494C 
1 Aprzebieg 11 687 km
1.5. Dowód rejestracyjny SERIA DR/BAC 2877587

2. Naczepa -  cysterna CN480/N, typ NK 21 KOŚCIAN - wartość początkowa 72 759,94 
zł umorzenie 100 %
2.1 .numer podwozia: SK-4-00563
2.2. rok produkcji: 1985
2.3. nr rejestracyjny: SKC403E
2.4. Dowód rejestracyjny SERIA DR/BAG 4314213




